Российская Федерация

Московская область

Совет депутатов города Фрязино

РЕШЕНИЕ

от 17.06.2015

№ 351

О назначении выборов депутатов Совета депутатов города Фрязино
В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 6 Закона Московской области от 04.06.2013 №46/2013-ОЗ «О муниципальных выборах в Московской области», статьей 12 Устава городского округа  Фрязино Московской области

Совет депутатов города Фрязино р е ш и л:

1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов города Фрязино на 13 сентября 2015 года.

2. Опубликовать настоящее решение не позднее чем через пять дней со дня его  принятия в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области.

3. Контроль за выполнением настоящего решения  возложить на первого заместителя председателя Совета депутатов Тихонова К.Р.

Глава города

В.В. Ухалкин